


Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1

V Praze dne 9. října 2013

Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím týkajících se veřejných zakázek malého rozsahu

Dobrý den,




S odkazem na zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, prosíme o uvedení seznamu všech uzavřených zakázek malého rozsahu za období 2008 - 2013 v kompetenci Vašeho úřadu, a to v oblasti ekonomického, finančního, personálního a právního poradenství (např. zpracování dokumentů jako jsou odborné analýzy, studie, stanoviska, znalecké posudky, předpisy apod.)

K těmto zakázkám malého rozsahu uveďte:

1. Smluvní cenu v Kč bez DPH
2. Přesnou specifikaci předmětu Smlouvy a rozsah poskytnutých služeb
3. Datum podpisu Smlouvy

Prosíme o Vaše vyjádření do 25. října 2013, a to buď elektronicky (E-mail:



Děkujeme. Vážíme si času, který byl vynaložen při sběru podkladů.
S pozdravem,



Od: Voříšková Romana
Odesláno: 18. října 2013 18:18
Komu: [REDACTED]
Předmět: Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (č.j. 32388/2013)
Podepsáno: Romana.Voriskova@mmr.cz

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, č.j. 32388/2013

Vážená paní inženýrko,

ministerstvo pro místní rozvoj (dále jen „ministerstvo“) obdrželo dne 15.10.2013 Vaši žádost o informaci, zaregistrovanou podatelnou MMR pod č.j. 32388/2013, kterou ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, žádáte o doplnění informací, týkající se z pracování „Etického kodexu zaměstnanců MMR“.

K Vašemu dotazu ministerstvo uvádí následující informace, které byly poskytnuty Odborem personálním MMR:

K bodu 1)

Usnesením vlády č. 331/2012 byl schválen Etický kodex úředníků a zaměstnanců veřejné správy.

Členům vlády bylo uloženo využít schválený Kodex pro vytvoření vlastního etického kodexu a vydat ho vnitřním předpisem.

Na základě výše uvedeného usnesení vlády byl odborem personálním zpracován Etický kodex úředníků a zaměstnanců Ministerstva pro místní rozvoj ČR, který byl vydán rozhodnutím ministra č. 75/2012.

Zpracování Etického kodexu tudíž nepřineslo žádné mimořádné výdaje a bylo součástí výkonu běžných agend odboru personálního, který zpracovává a aktualizuje i některé jiné interní předpisy MMR.

K bodu 2)

Jak výše uvedeno, Kodex nebyl zpracován externím subjektem.

S pozdravem

Romana Voříšková
odbor komunikace

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
[e-mail:romana.voriskova@mmr.cz](mailto:romana.voriskova@mmr.cz)
www.mmr.cz